[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24.08.2021 г.
	п.Кировский
	             № 33/203

Об исключении из резерва составов участковых комиссий избирательных участков №№ 1301-1339

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                        № 152/1137-6 (в редакции Постановления ЦИК России от 12.02.2020 № 239/1779-7), территориальная избирательная комиссия Кировского района
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных участков №№ 1301-1339 кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в разделе «ТИК. Решения».

Председатель комиссии 	                                                   Ж.Ю. Ковалева

Секретарь комиссии				                                     М.П. Крицкая

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Кировского района
от 24.08.2021 г.  № 33/203

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий избирательных участков №№ 1301-1339

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
(назначения в состав участковой комиссии)

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата рождения
	Кем
предложен
	№ избирательного участка

	1
	Александрова
Ирина
Андреевна
	09.08.1996
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ «Детский сад № 3 кп. Горные Ключи Кировского района»
	1301-1339

	2
	Александрова
Татьяна
Николаевна
	18.01.1962
	собрание избирателей по месту жительства – кп. Горные Ключи, пер. Пионерский
	1301-1339

	3
	Кочурова
Ольга
Александровна
	13.03.1985
	собрание избирателей по месту жительства –
кп. Горные Ключи,
ул. Юбилейная, д. 36
	1301-1339

	4
	Одинцова
Анна
Даниловна
	31.05.1981
	собрание избирателей по месту жительства –
с. Увальное
	[bookmark: _GoBack]1301-1339

image1.wmf